
حامد جیرودی/ نساجی قائمشهربا برتری 0-1 
مقابل آلومینیوم اراک در فینال جام حذفی به 
افتخاری بزرگ دست یافت و نخستین جام 
تاریخ 63 ساله اش را کسب کرد. موفقیتی که 
با گل یک  هافبک به دست آمد؛ سانتر ایوب 
کلانتری در دقیقه 58 با ضربه سر زیبای مهرداد 
عبدی همراه شد. نساجی ها تا پایان 90 دقیقه 
از این گل محافظت کردند و پس از به صدا 

درآمدن سوت پایان بازی 
توسط زاهدی فر، جشن 

بزرگ مازندرانی ها آغاز شد.
گفت وگو  در  عبدی  مهرداد 

با خبرنگار »ایران« درباره قهرمانی 
تاریخی نساجی در جام حذفی صحبت کرد: 
»این جام قهرمانی آنقدر برای ما رؤیایی 
است که هنوز هم به دست آوردنش را باور 
نمی کنم. خوشحالم که توانستم در کسب این 
قهرمانی سهیم باشم. خدا را شکر شرمنده 
مردم نشدیم.« او حسش از به ثمر رساندن گل 
قهرمانی را این گونه توصیف کرد: »اینکه بخواهم 
بگویم چقدر از این اتفاق خوشحالم، قابل وصف 
نیست. لطف خدا و زحمات همه بچه ها شامل 
حال من شد. راستش را بخواهید قبل از بازی به 
دلم افتاده بود گل می  زنم و خیلی خوشحالم که 
توانستم دل هواداران نساجی را شاد کنم.« این 
اتفاق در حالی برای عبدی رخ داد که 856 روز از 
آخرین گلی که زده بود، می  گذشت. او سوم دی 
98 در پیروزی 1-0 گل گهر برابر ماشین سازی از 
روی نقطه پنالتی گل زده بود. عبدی که بعد از 2 

سال و 4 ماه گلی مهم و سرنوشت ساز زد، گفت: 
»شاید قسمت نبوده در این مدت گل بزنم. من 
فصل گذشته که در سایپا بودم، 25 هفته پنالتی 
زن اول تیم بودم ولی پنالتی برای ما گرفته نشد 
ولی در 5 هفته آخر که نبودم، 2 پنالتی برای 
سایپا گرفته شد. ضمن اینکه پست من  هافبک 

دفاعی است و تنها برای ضربات ایستگاهی 

جلو می  روم. برای همین در جریان بازی فرصتی 
ایجاد نشده بود که گل بزنم. در نساجی هم که 
پنالتی زن اول تیم حامد شیری است. در هر حال 
خوشحالم با گل مهمی که زدم، طلسم بیش از 

800 روز گل نزدن را پاک کردم.«
او که حالا به یکی از محبوب ترین بازیکنان 
نساجی تبدیل شده، افزود: »هواداران همیشه 
به من لطف داشته اند ولی این گل هم برای من 
و هم برای آنها بسیار ارزشمند بود و باعث شد 
لطف شان بعد از بازی بیشتر شامل حالم شود. 
بعد از بازی تماس ها و پیام های زیادی داشتم 
که نتوانستم پاسخ بدهم و از همه آنها تشکر 
می  کنم.« عبدی که متولد خلخال است ولی 
در نوشهر بزرگ شده، در حالی بهترین بازیکن 
فینال حذفی لقب گرفت که علاوه بر گلزنی، 
6 دفع توپ و 3 تکل در جریان 90 دقیقه بازی 

داشت. عبدی در 3 نبرد هوایی هم موفق بود 
و 83 درصد پاس هایش هم به مقصد رسید. 
او درباره وضعیت خودش در این فصل اظهار 
داشت: »من در ابتدای فصل مشکل رضایتنامه 
داشتم و از هفته پنجم بود که به نساجی اضافه 
شدم. به غیر از 5 بازی که نبودم و کتفم آسیب 
دیده بود، در بقیه فصل شرایط خوبی داشتم 

و با این گلی هم که زدم، برایم بسیار رؤیایی 
شد.«

که  رسید  برتری  به  حالی  در  نساجی 
آلومینیوم بازی بسیار خوبی به نمایش گذاشت 
و حتی دو بار در نیمه اول، تیر دروازه علیرضا 
حقیقی را به لرزه درآورد. عبدی در این باره 
چنین نظر داد: »ما در نیمه اول اشتباهاتی 
داشتیم که باعث شد تیم مان تحت فشار قرار 
بگیرد ولی در نیمه دوم خیلی بهتر بازی کردیم 
و به گل هم رسیدیم و بعد از آن هم که طبیعی 
بود ما عقب بنشینیم و آلومینیوم هم فشار 
بیاورد.« جو ورزشگاه آزادی با حضور 50 هزار 
هوادار دو تیم نساجی و آلومینیوم بسیار متفاوت 
بود. عبدی در این خصوص عنوان کرد: »جو 
استادیوم واقعاً فوق العاده بود. فکر می  کنم اگر 
اجازه می  دادند، هم این بازی و هم بازی قبل 

با مس کرمان، ورزشگاه پر از تماشاگر می  شد. از 
هواداران نساجی تشکر می  کنم که با حضورشان 
در ورزشگاه از ما حمایت کردند تا این قهرمانی 
به دست بیاید.« شادی هواداران نساجی در 
خیابان های قائمشهر هم بازتاب بسیاری در 
فضای مجازی داشت. عبدی در این خصوص 
هم صحبت کرد: »خوشحالم این برد باعث شد 
تا یک شب تاریخی برای 
بخورد.  رقم  هواداران 
30 هزار هوادار نساجی به 
ورزشگاه آزادی آمده بودند و 
خیلی ها هم در قائمشهر بعد از قهرمانی 
به خیابان ها ریختند و شادی کردند. البته فقط 
قائمشهر نبود و هواداران در دیگر شهرهای 
شمال کشور به شادمانی پرداختند که نشان 
می  دهد نساجی در شمال کشور بخصوص 

مازندران طرفداران زیادی دارد.«
نساجی به دلیل مهیا نبودن ورزشگاه شهید 
وطنی، در تمام این فصل میهمان بوده و 
در ساری، اصفهان، مشهد و تهران میزبان 
حریفانش بوده است. این بازیکن 29 ساله در 
این خصوص گفت: »متأسفانه امسال چمن 
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر آماده نبود و 
مجبور شدیم در شهرهای مختلف بازی کنیم 
که برایمان بسیار سخت بود. امیدوارم تا پایان 
فصل زمین خودمان آماده شود که از فصل 
آینده در قائمشهر به میدان برویم. به هر حال با 
این قهرمانی انتظارها از نساجی بیشتر می  شود 

و امیدوارم مسئولان از تیم حمایت کنند.«

 استقلالی ها پنجشنبه یک جلسه تمرینی سبک جهت شبیه سازی 
شرایط تیم پیش از یک مسابقه رسمی را پشت سر گذاشتند و پیش 
از شروع تمرین هم بازیکنان در جلسه فنی و آنالیز شرکت کردند. در 
این تمرین بازیکنان استقلال بعد از گرم کردن به کارهای استقامتی و 
سرعتی مشغول شدند. بخش بعدی پاسکاری ترکیبی و شوت زنی به 
سمت دروازه  بود. شاگردان فرهاد مجیدی دیشب در یک دیدار دوستانه 
به مصاف تیم هوادار رفتند. مسابقه ای که پشت درهای بسته و بدون 
حضور تماشاگران و اهالی رسانه در ورزشگاه شهید دستگردی برگزار 
شد. خبر دیگر درباره استقلال آخرین وضعیت پرداختی این باشگاه به 
اعضای تیم است. با پرداخت مطالبات مربی ایتالیایی، تمام اعضای 
خارجی استقلال براساس قرارداد و برنامه زمانبندی تعیین شده تاکنون 
طلب خود را دریافت کرده اند. پس از بازگشت گابریل پین از مرخصی 
چند روزه اش به تهران، مطالبات اسفند این مربی پرداخت شد. البته 
قرار بود حقوق پین زودتر پرداخت شود اما به دلیل مشکلات تحریمی 
دو طرف توافق کردند که این پول در تهران به او تحویل داده شود. علاوه 
بر این، طبق آخرین پرداختی باشگاه به بازیکنان داخلی، آنها بین 50 
تا 60 درصد مطالبات شان را دریافت کرده اند و قرار است طی روزهای 
آینده پرداختی جدیدشان نیز انجام شود. تسویه قرارداد بازیکنان 
استقلال طبق برنامه ریزی صورت گرفته در پایان فصل و پس از انجام 

آخرین بازی به میزان توافق شده خواهد رسید.

تنبیه مهدی عبدی از سوی کادرفنی
شرط یحیی برای بازگشت مهاجم جوان پرسپولیس به تمرینات

پرسپولیس چهارشنبه در دیداری دوستانه به مصاف نیروی زمینی رفت 
و 2-1 مغلوب شد. تک گل پرسپولیس را تمیروف به ثمر رساند. این 
دیدار تدارکاتی با حاشیه خبرسازی همراه شد. مهدی عبدی، مهاجم 
جوان سرخ ها که نیمه نخست در زمین حضور داشت، بدون اینکه از 

کادرفنی اجازه بگیرد ورزشگاه شهید کاظمی را ترک کرد و به 
ورزشگاه آزادی رفت تا در جشن قهرمانی نساجی 
مازندران در جام حذفی شرکت کند. پس از این 
اتفاق عبدی با تنبیه انضباطی کادر فنی روبه رو شد 
و به همین خاطر پنجشنبه اجازه حضور در تمرین 

گروهی تیم را پیدا نکرد. تمرین سرخ ها دیروز 
تعطیل بود و قرار است عبدی از امروز 

شود.  حاضر  پرسپولیس  تمرین  در 
البته گل محمدی برای حضور دوباره 

عبدی در تمرینات شرط گذاشت. 
یحیی شرط بازگشت دوباره عبدی 

به تمرینات را به انجام تست کرونا 
و ارائه پاسخ منفی آن منوط کرد و 
از آنجایی که جواب تست کرونای 
امروز  از  او  عبدی منفی شده 

)شنبه( قادر است به تمرینات 
گروهی بازگردد.

آبی ها بازی رسمی را شبیه سازی کردند
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مهرداد عبدی، زننده گل قهرمانی نساجی در گفت وگو با »ایران«:

نساجی در تمام شمال ایران طرفدار دارد/ جو ورزشگاه و خیابان های قائمشهر فوق العاده بود

ورزشی

گلم برای خودم رؤیایی و برای هواداران تاریخی بود

فینال جام حذفی با حاشیه همراه و به مصاحبه های جنجالی ختم شد

الهامی و نوازی از خجالت هم درآمدند
گروه ورزشی/ یک ساعت قبل از برگزاری فینال جام 
حذفی میان نساجی و آلومینیوم اتفاقات حاشیه ای 
عجیبی در ورزشگاه آزادی رخ داد. پیش از شروع بازی، 
بسته بودن در رختکن تیم آلومینیوم نارضایتی شدید 
سیدمهدی رحمتی سرمربی تیم اراکی و دیگر اعضای 
تیم آلومینیوم را در پی داشت. بازیکنان آلومینیوم اراک 
که می خواستند برای عوض کردن لباس های خود به 
رختکن بروند با درهای بسته رختکن مواجه شدند! 
رحمتی با عصبانیت شدید خطاب به صادق درودگر 
اعلام کرد که با بازیکنانم 20 دقیقه پشت در رختکن 
معطل مانده ایم. در این لحظه مربیان نساجی هم با 
نیت کمک جلو آمدند و حتی ساکت الهامی با رحمتی 
صحبت کرد اما ناگهان یکی دیگر از مربیان نساجی با 
محمد نوازی مربی آلومینیوم درگیر شد و نزدیک بود 
کار به جاهای باریک کشیده شود که با پادرمیانی بقیه 

قضیه ختم به خیر شد. الهامی که بعد از قهرمانی 
تیمش در جام حذفی میهمان برنامه »فوتبال برتر« بود 
در بخشی از صحبت هایش و بعد از پخش آیتم مرتبط 
با درگیری های رخ داده، گفت: »من دیدم که بچه ها 
ایستاده اند، با آقای رحمتی دست دادم و گفتم چه 
شده؟ گفت این رختکن ماست. گفتم چه فرقی می کند، 
گفت نه این رختکن ماست و … گفتم خیلی خب، 
می خواهید ما برویم وسط زمین لخت شویم.« گفتنی 
است فاضلی و نوازی دو عضو کادر فنی آلومینیوم در 
پایان مسابقه مدعی شدند که الهامی باعث درگیری های 
قبل از بازی بود. فاضلی مصاحبه ای تند علیه سرمربی 
نساجی انجام داد و مدعی شد که او به سمت نوازی لگد 
پرت کرده که ساکت در مواجهه با این سؤال خنده تلخی 
کرده و با پاسخی کوتاه اما جنجالی جمع خبرنگاران را 
ترک کرد: »اصلا اینها در جایگاهی نیستند که حرف 

بزنند.« در این شرایط محمد نوازی هم در مصاحبه ای 
با تسنیم، پاسخ الهامی را داد. مربی آلومینیوم در بخشی 
از این مصاحبه گفت: »او)ساکت الهامی( تصور می کند 
اگر از رحمتی تعریف و علیه دستیارانش صحبت کند 
سرمربی تیم ما خوشحال می شود در حالی که همه در 
این فوتبال سرمربی نساجی را با اخلاقش می شناسند. 
او همان کسی است که برای رسیدن به نیمکت استقلال 
آویزان اسپانسر، لیدر قدیمی که بعدها ارتقای پست 
گرفت و یک عضو سابق هیأت مدیره که تجارت کمپوت 
دارد، شده بود. او یادش باشد هواداران استقلال آنقدر 
جنتلمن هستند که اجازه ندهند پای چنین فردی با این 

رفتارها حتی به 20 کیلومتری استقلال برسد.«

پس از بازداشت شهره موسوی، نایب رئیس بانوان 
فدراسیون فوتبال، اخباری درباره از رسمیت افتادن 
جلسات هیأت  رئیسه فدراسیون به دلیل به حد 
نصاب نرسیدن مطرح شد. این در شرایطی است که 
با توجه به عزل شهاب الدین عزیزی خادم از ریاست 
فدراسیون، در حال حاضر تعداد افرادی که مطابق 

قانون می توانند در جلسات هیأت  رئیسه شرکت کنند 
8 نفر است و حیدر بهاروند و حمیدرضا مهرعلی که 
به عنوان سرپرست های نایب رئیسی در دوران رئیس 
معزول فدراسیون در جلسات هیأت رئیسه حضور 
داشتند هم طبق نامه AFC به فدراسیون فوتبال، 
دیگر حق حضور در جلسات هیأت رئیسه را ندارند.  

در این شرایط، حسن  کامرانی فر دبیرکل فدراسیون 
فوتبال در خصوص نشست صبح پنجشنبه هیأت 
رئیسه این فدراسیون گفت: »به دلیل غیبت تعدادى 
از اعضا، نشست برگزار نشد و در فرصت بعدى انجام 
می شود. با وجود این، خبر از رسمیت افتادن هیأت 

رئیسه فدراسیون نادرست است.«

کامرانی فر: هیأت  رئیسه از رسمیت نیفتاده است

تمجید سایت بوندس لیگا از آزمون
بایرلورکوزن دوشنبه در هفته سی ودوم بوندس لیگا به مصاف فرانکفورت می رود. در 
همین رابطه سایت بوندس لیگا به تحلیل ترکیب احتمالی دو تیم پرداخته و سردار 
آزمون بعد از درخشش خود در بازی هفته گذشته مقابل گریترفورت با یک گل و 
یک پاس گل، کاندیدای اصلی قرار گرفتن در ترکیب اصلی است. آزمون با عملکرد 
خیره کننده اش در بازی قبل، سرمربی تیم را مجاب کرده در بازی پیش رو مقابل 

فرانکفورت هم در کنار پاتریک شیک زوج خط حمله لورکوزن را تشکیل دهد.


